

FORNITORE

SINOPIA S.A.S.

P.IVA: IT06445710012

C.F.: 06445710012

VIA CAUDANA 147

10090 - CASTIGLIONE TORINESE (TO) - IT

CLIENTE

EMANUELA PIOVANO

P.IVA: IT09067191008

C.F.: PVNMNL59A57L2190

VIA NUOVA DELLE FORNACI 20

00165 - ROMA (RM) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	SIGMASTAR GLOSS COLORATO C8.10.50 - 1 litro Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 88202790001000, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	1 N.	26,79 €	- 30 %	18,75 €	22 %	-
2	FRESCO - colore TNY5219 - conf. 4 l Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 80601300004000, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	1 N.	22,87 €	-	22,87 €	22 %	-
3	FRESCO - colore TYR5051 - conf. 4 l Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 80601300004000, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	2 N.	22,87 €	-	45,74 €	22 %	-
4	FRESCO - colore 98C24 - conf. 1 l Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 80601300001000, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	1 L	10,00 €	-	10,00 €	22 %	-
5	SIGMASTAR GLOSS COLORATO 7020Y70R - 1 litro Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 88202790001000, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	2 N.	26,79 €	- 30 %	37,51 €	22 %	-
6	FRESCO - colore bianco - conf. 15 l Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 80601200015000, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	15 L	3,63 €	-	54,45 €	22 %	-
7	FONDO UNIFORMANTE A CALCE BIANCO - conf. 20 Kg Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 8410050, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	20 KG	5,79 €	- 20 %	92,64 €	22 %	-
8	COLORE PER INTERNI (base neutra) COLORATO 1015Y30R - conf. 250 ml Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 86001800000250, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	1 N.	24,02 €	- 20 %	19,22 €	22 %	-
9	PARETI E MOBILI PAVIMENTI LUCIDA - conf. 250 ml Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 86001400000250, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	1 N.	28,35 €	- 20 %	22,68 €	22 %	-
10	Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento Tipo dato: AswRelStd, Riferimento testo: Versione #Asw0103#, Tipo dato: AswSwHouse, Riferimento testo: TeamSystem S.p.a. / TS Enterprise, Tipo dato: AswDestB2B, Riferimento testo: Recipient #KRRH6B9#, Tipo dato: AswTipoDoc, Riferimento testo: Fattura #TPD01#, Tipo dato: AswCarDoc, Riferimento testo: Fattura documento di trasporto (accompagnatoria) #CD03#, Tipo dato: AswTratSco, Riferimento testo: Percentuali come righe sconto #PRS#, Tipo dato: AswTratSco, Riferimento testo: Valori come righe sconto #PRS#, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Informazioni documento #ID#	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
- RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- ALLEGATI

NOME ALLEGATO DESCRIZIONE

FilePdf_201900013879.pdf

- DATI TRASPORTO

INFORMAZIONI TRASPORTO

Causale trasporto: Vendita, Descrizione: A VISTA, Data inizio trasporto: 15/05/2019

RIEPILOGO IVA

CALCOLO FATTURA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	323,86 €	71,25 €

Importo prodotti o servizi	323,86 €
Totale imponibile	323,86 €
Totale IVA	71,25 €
Totale documento	395,11 €